
   
2020 年 4 月吉日 

お客様各位 

                                                    日 本 通 運 株 式 会 社 

                                                          京浜港ターミナル支店  

 

カウンター窓口での現金・小切手 対面収受の縮小、銀行振込へのお願い（ご案内） 
 

 
    拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

   平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

     この度、セキュリティー強化のため、また、新型コロナウィルス感染リスク軽減と安全確保を目的として、 

    弊店カウンター窓口での D/O 交換に伴う運賃・手数料の“現金・小切手による対面収受”を縮小致します。 

急な変更によりご迷惑をおかけ致しますが、今後はお振込みへの切り替えをご検討お願い申し上げます。 

なお、オリジナル B/L、L/G 等差し入れに関しましては引き続き弊社カウンターにてお受け致します。 

また、ご都合によりカウンターでの現金・小切手収受をご希望される場合は対応をさせて頂きます。 

 

何卒、ご協力・ご配慮いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 
  ■対象取扱い  ：  D/O 交換 

 

  ■お振込み先  ：  各船会社指定銀行の専用口座にお振込み 

 

               ※取扱い船会社により振込先が異なります。 

必ず ARRIVAL NOTICE にて、ご確認をお願い致します。 

 

               ※お振込みに際しての手数料はお客様にてご負担お願い致します。 

 

 ご不便おかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

  ◎問い合わせ連絡先 

   日本通運株式会社 京浜港ターミナル支店  

東京事業所 東京港運チーム 

TEL： 03-3799-3094  

               以上 


